
 
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
 

PORTARIA Nº 7, DE 04 DE MARÇO DE 2024

O Diretor do Setor de Ciências Agrárias, no uso
de suas atribuições, e tendo em vista o contido
na Resolução nº 002/00-COPLAD e no processo
nº 23075.009964/2024-21.

  Resolve:

 Designar os membros abaixo relacionados para compor a Banca da 2.º Etapa de
Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor docente RAFAEL HENRIQUE
PRADO SILVA - 3305068,  ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado no
Departamento de Zootecnia do Setor de Ciências Agrárias.

 

Prof.º Samir Paulo Jasper - Departamento de Solos e Engenharia Agrícola.
Profº. Paulo Rossi Junior - Departamento de Zootecnia.
Prof.º Antônio João Scandolera - Departamento de Zootecnia.

 

Referência: Processo nº 23075.009964/2024-21 SEI nº 6454152


